平成２７年生駒市議会（第３回）定例会議案

（ 追 送 分 ）

平成２７年６月１１日

生 駒 市

議 案 番 号 議 案 名 頁

議案第 60 号 庁舎耐震改修等工事請負契約の締結について １

議案第 61 号
鹿ノ台中学校スーパーエコスクール校舎（北館）改修工事請負契約の締結
について

２

平 成 ２７ 年 生 駒 市 議 会 （ 第 ３ 回 ） 定 例 会 議 案 目 録

（　追　送　分　）

議案第  60 号

   庁舎耐震改修等工事請負契約の締結について

 平成２７年５月２２日事後審査型条件付一般競争入札に付した庁舎耐震改修等

工事について、下記のとおり請負契約を締結するため、議会の議決に付すべき契

約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３９年４月生駒市条例第２号）第

２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１  契 約 の 目 的   庁舎耐震改修等工事

２  契 約 の 方 法   事後審査型条件付一般競争入札

３  契 約 金 額   ９３９，６００，０００円

４  契約の相手方   奈良市三条本町４番３２号  中室ビル

          株式会社  淺沼組  奈良営業所

          所長  大  西   宏  次

５  工     期   契約の日から平成２８年９月３０日まで

  平成２７年６月１１日提出

                      生駒市長  小  紫  雅  史

- 1 -

議案第  61 号

鹿ノ台中学校スーパーエコスクール校舎（北館）改修工事請負契約

の締結について

平成２７年５月２２日事後審査型条件付一般競争入札に付した鹿ノ台中学校ス

ーパーエコスクール校舎（北館）改修工事について、下記のとおり請負契約を締

結するため、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（

昭和３９年４月生駒市条例第２号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１  契 約 の 目 的  鹿ノ台中学校スーパーエコスクール校舎（北館）改修工事

２  契 約 の 方 法  事後審査型条件付一般競争入札

３  契 約 金 額  １６９，５６０，０００円

４  契約の相手方   天理市蔵之庄町４９番地１

          株式会社  米杉建設

          代表取締役  米  杉  伸  喜

５  工       期   契約の日から平成２７年１０月１５日まで

平成２７年６月１１日提出

生駒市長  小  紫  雅  史

- 2 -

	○表紙（追送分）H27(3)
	○議案目録(追送分）：H27(3)
	平成２６年（第１回）通常提案

	議案第60号：庁舎耐震改修等工事請負契約の締結について
	議案第61号：鹿ノ台中学校スーパーエコスクール校舎（北館）改修工事請負契約の締結について[2]